
J1 et VA MC MONGIAT 75

J2 MARINA LOBOVA 94

J3 ELODIE RABAS 77

J4 PERRINE DURVEL 75

J5 ANNABELLE MALHERBE 95

Secrétariat DENISE GAUTHIER

PALMIRE POUMEROL 78

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 PILLIS LAURA 1999 ASCE LES DAUPHINS 58 57 58 57 58 5.767 2.1 12.110 58 58 59 58 60 5.833 2.0 11.667 52 56 57 54 59 5.567 1.8 10.020 57 56 58 58 59 5.767 2.4 13.840 57.394

2 JEAN CHARLES ELSA 1999 ES MASSY 59 57 60 55 54 5.700 2.1 11.970 45 52 51 50 53 5.100 2.0 10.200 58 55 56 60 60 5.800 1.8 10.440 55 55 52 56 55 5.500 2.4 13.200 55.193

3 RAGUET AUDREY 1999 VGA 58 53 54 58 53 5.500 2.1 11.550 53 55 55 53 52 5.367 2.0 10.733 55 56 57 49 58 5.600 1.8 10.080 50 49 47 45 49 4.833 2.4 11.600 52.968

4 TREMBLE LAURA 1999 JN COMPIEGNE 55 52 55 58 55 5.500 2.1 11.550 42 49 46 41 49 4.567 2.0 9.133 45 52 54 55 52 5.267 1.8 9.480 52 52 46 50 55 5.133 2.4 12.320 51.185

5 TREMBLE CHARLOTTE 1999 JN COMPIEGNE 55 52 52 50 53 5.233 2.1 10.990 35 49 47 46 44 4.567 2.0 9.133 60 55 52 53 55 5.433 1.8 9.780 50 49 47 53 50 4.967 2.4 11.920 50.390

6 ROUALEN PAULINE 1999 AQUARINES 50 50 49 47 48 4.900 2.1 10.290 54 53 56 51 55 5.400 2.0 10.800 50 46 47 52 48 4.833 1.8 8.700 49 48 46 50 49 4.867 2.4 11.680 49.964

7 PELLEGRINI CAROLINE 1999 AQUARINES 38 45 45 40 45 4.333 2.1 9.100 53 53 55 52 54 5.333 2.0 10.667 48 50 47 45 45 4.667 1.8 8.400 40 47 49 49 49 4.833 2.4 11.600 47.912

8 GHRAICGE CEDRA 1999 SURESNES 48 46 45 45 46 4.567 2.1 9.590 51 50 55 50 49 5.033 2.0 10.067 45 49 40 43 48 4.533 1.8 8.160 45 47 49 49 50 4.833 2.4 11.600 47.490

9 BAQUET ROSANA 1999 VGA 35 43 40 49 50 4.400 2.1 9.240 55 52 51 51 50 5.133 2.0 10.267 46 51 46 50 44 4.733 1.8 8.520 42 47 45 49 47 4.633 2.4 11.120 47.165

10 LAMOTTE D'INCAMPS NATACHA 1999 SURESNES 45 49 49 44 45 4.633 2.1 9.730 53 47 50 50 50 5.000 2.0 10.000 45 46 46 47 43 4.567 1.8 8.220 45 42 40 46 46 4.433 2.4 10.640 46.494

11 CHIRON MILENA 1999 VGA 41 49 40 44 43 4.267 2.1 8.960 40 48 522 48 48 4.800 2.0 9.600 52 53 50 50 50 5.067 1.8 9.120 40 45 48 44 44 4.433 2.4 10.640 46.169

12 GRAICHE PAULINE 1999 AQUARINES 51 47 53 50 49 5.000 2.1 10.500 40 40 37 40 41 4.000 2.0 8.000 45 44 47 49 44 4.533 1.8 8.160 44 46 50 45 42 4.500 2.4 10.800 45.133

13 TOSCER LOISE 1999 MOUETTES 40 40 38 43 47 4.100 2.1 8.610 41 40 40 46 43 4.133 2.0 8.267 47 48 44 49 46 4.700 1.8 8.460 30 39 30 40 39 3.600 2.4 8.640 40.936

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 JENKINS MAUREEN 2000 VGA 46 48 47 45 45 4.600 2.1 9.660 57 57 57 56 53 5.667 2.0 11.333 60 53 49 55 43 5.233 1.8 9.420 50 52 55 50 50 5.067 2.4 12.160 51.293

2 METEAU CLEMENCE 2000 ASCE LES DAUPHINS 52 46 44 50 50 4.867 2.1 10.220 46 47 49 50 46 4.733 2.0 9.467 45 50 48 51 49 4.900 1.8 8.820 44 47 48 50 50 4.833 2.4 11.600 48.321

CRITERIUM DES JEUNES
99 - 2000
Résultats

PONTAULT COMBAULT -
Le 7 Décembre 08

102 Ballet Leg Alternatif360 Promenade Avant 301 Barracuda 311 Coup de pied… lune

360 Promenade Avant 301 Barracuda 311 Coup de pied… lune 102 Ballet Leg Alternatif



JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92 J1 et VA JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92

J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95 J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95

J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75 J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75

J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75 J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75

J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75 J1 ELODIE P 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75

Secrétariat Général J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN J2 SOPHIE M 94 J2 ANAIS FULPIN

Pascal NOIREZ J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91 J3 HERVE ISA 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91

Sophie PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI

Véronqiue DECHY

21 nageuses engagées - 0 Validation - 21 échecs -

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3

1 MAILLARD CLEMENCE 1997 ASAN 61 59 60 6.000 26 59 60 58 57 59 5.867 11.867 56 56 60 5.733 37 57 59 58 58 58 5.800 11.533 60 61 61 6.067 62 57 60 61 60 6.00 6.033 12.100 60 57 57 5.800 34 54 54 57 53 55 5.433 11.233 11.683 ECHEC

2 BOCHET GAELLE 1997 ASAN 59 58 59 5.867 24 58 59 56 60 58 5.833 11.700 58 58 62 5.933 43 57 59 55 59 58 5.800 11.733 57 60 60 5.900 61 54 53 58 57 5.65 5.633 11.533 59 60 60 5.967 37 58 58 59 57 58 5.800 11.767 11.683 ECHEC

3 BERNARD CHARRIERE MARION 1997 SF 59 57 58 5.800 17 50 54 51 57 53 5.267 11.067 60 61 60 6.033 27 58 58 57 57 58 5.767 11.800 59 59 60 5.933 53 53 51 58 54 5.38 5.333 11.267 58 56 57 5.700 30 57 56 57 56 57 5.667 11.367 11.375 ECHEC

4 MESPLES RAPHAELLE 1997 ASAN 57 57 52 5.533 26 56 58 55 59 57 5.700 11.233 55 57 59 5.700 44 56 59 58 57 58 5.767 11.467 58 59 59 5.867 58 58 58 58 58 5.80 5.800 11.667 54 56 54 5.467 34 56 56 56 57 56 5.600 11.067 11.358 ECHEC

5 NGUYEN NGOC ISALINE 1997 SURESNES 60 60 59 5.967 18 57 55 57 52 55 5.567 11.533 56 56 58 5.667 28 52 51 51 51 51 5.100 10.767 61 62 62 6.167 51 57 50 50 52 5.20 5.100 11.267 59 57 59 5.833 23 56 53 53 57 55 5.467 11.300 11.217 ECHEC

6 FORNARO EMMA 1997 SF 53 53 57 5.433 23 52 54 54 56 54 5.400 10.833 58 56 54 5.600 36 56 55 55 54 55 5.500 11.100 58 59 60 5.900 57 56 59 59 58 5.78 5.800 11.700 56 57 55 5.600 39 55 54 53 56 55 5.467 11.067 11.175 ECHEC

7 SANDERSON HANNAH 1997 AQUARINES 58 58 58 5.800 21 56 57 54 53 55 5.500 11.300 53 54 54 5.367 32 52 51 57 54 54 5.333 10.700 57 59 55 5.700 53 52 56 54 54 5.38 5.367 11.067 54 59 59 5.733 24 52 56 52 51 53 5.233 10.967 11.008 ECHEC

8 SERVERA FLAMME 1997 ES MASSY 52 55 55 5.400 21 53 57 56 54 55 5.500 10.900 53 58 56 5.567 47 52 57 52 51 53 5.233 10.800 55 58 57 5.667 56 52 56 53 54 5.43 5.433 11.100 59 57 58 5.800 30 51 56 54 53 54 5.367 11.167 10.992 ECHEC

9 MORET ALIZEE 1997 ASAN 53 56 54 5.433 14 53 52 53 52 53 5.267 10.700 55 55 54 5.467 30 53 52 51 52 52 5.200 10.667 54 54 53 5.367 49 53 52 50 51 5.10 5.100 10.467 52 55 57 5.467 25 52 52 54 56 54 5.333 10.800 10.658 ECHEC

10 MORISSE JOY 1997 AQUARINES 56 54 52 5.400 21 54 53 51 55 53 5.333 10.733 56 56 54 5.533 33 50 49 49 43 48 4.867 10.400 51 55 55 5.367 54 50 50 45 50 4.98 5.000 10.367 57 53 55 5.500 27 51 53 52 50 52 5.167 10.667 10.542 ECHEC

11 CREVET ROXANNE 1997 SURESNES 55 54 53 5.400 18 49 54 53 51 52 5.200 10.600 54 55 54 5.433 28 54 54 56 53 54 5.400 10.833 55 55 53 5.433 46 50 49 49 49 4.85 4.900 10.333 52 49 53 5.133 29 49 50 53 50 51 5.033 10.167 10.483 ECHEC

12 AKHTIAR MARGOT 1997 SURESNES 53 56 52 5.367 15 51 49 48 48 49 4.867 10.233 54 55 53 5.400 22 51 48 51 54 51 5.100 10.500 53 54 53 5.333 45 49 49 49 48 4.80 4.867 10.200 54 56 58 5.600 27 49 52 50 50 50 5.000 10.600 10.383 ECHEC

13 GUYOT SARA 1997 SURESNES 53 56 56 5.500 14 50 52 47 50 50 5.000 10.500 55 54 55 5.467 20 47 51 50 46 49 4.867 10.333 55 55 55 5.500 51 55 52 49 52 5.18 5.167 10.667 46 40 48 4.467 14 47 42 47 30 42 4.367 8.833 10.083 ECHEC

14 BALL JENNIFER 1997 ASAN 52 51 55 5.267 12 49 52 50 49 50 4.967 10.233 53 54 49 5.200 23 47 48 48 46 47 4.733 9.933 50 50 51 5.033 47 45 47 41 45 4.50 4.567 9.600 50 50 52 5.067 18 53 51 51 49 51 5.100 10.167 9.983 ECHEC

15 CHAVEROCHE MANON 1997 ASAN 40 52 54 4.867 21 48 45 49 20 41 4.467 9.333 53 51 48 5.067 33 46 52 49 44 48 4.767 9.833 51 51 53 5.167 49 47 48 48 48 4.80 4.800 9.967 49 52 52 5.100 25 46 47 49 47 47 4.700 9.800 9.733 ECHEC

16 BICHAREIL JOSEPHINE 1997 SF 49 50 52 5.033 13 52 59 51 47 52 5.167 10.200 54 53 48 5.167 24 45 39 48 42 44 4.367 9.533 49 51 52 5.067 43 49 42 38 43 4.30 4.267 9.333 46 48 51 4.833 19 47 47 49 47 48 4.733 9.567 9.658 ECHEC

17 ONDET MAUD 1997 MOUETTES 49 48 51 4.933 12 44 48 48 46 47 4.700 9.633 52 52 54 5.267 31 47 47 50 48 48 4.767 10.033 49 49 50 4.933 46 42 45 43 44 4.40 4.400 9.333 47 48 50 4.833 23 46 47 49 47 47 4.700 9.533 9.633 ECHEC

18 SZALEWA TITA 1997 MOUETTES 47 44 46 4.567 11 40 48 44 44 44 4.400 8.967 53 50 53 5.200 21 50 52 50 47 50 5.000 10.200 49 51 50 5.000 47 40 51 44 46 4.55 4.567 9.567 49 49 47 4.833 20 46 48 49 48 48 4.800 9.633 9.592 ECHEC

19 LEFEVRE AURELIE 1997 MOUETTES 53 49 48 5.000 13 40 47 47 42 44 4.433 9.433 48 49 51 4.933 19 43 41 43 39 42 4.200 9.133 48 49 52 4.967 37 45 43 40 41 4.13 4.133 9.100 48 50 50 4.933 16 48 47 50 49 49 4.867 9.800 9.367 ECHEC

20 BISTON LAETICIA 1997 ERAGNY 54 47 51 5.067 17 49 46 50 47 48 4.800 9.867 50 46 49 4.833 19 42 46 31 42 40 4.133 8.967 42 46 48 4.533 40 37 40 35 38 3.80 3.833 8.367 40 49 49 4.600 21 42 48 50 43 46 4.567 9.167 9.092 ECHEC

21 FERNANDES DATHY CAMILLE 1997 ASAN 48 49 48 4.833 11 40 48 48 45 45 4.600 9.433 50 50 47 4.900 18 44 40 45 43 43 4.333 9.233 49 50 47 4.867 38 40 40 46 41 4.10 4.033 8.900 46 43 45 4.467 15 35 41 45 40 40 4.033 8.500 9.017 ECHEC
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J1 et VA

PONTAULT COMBAULT
Le 7 Décembre 08 Notes Fondamentales Notes Fondamentales Notes Fondamentales Notes Fondamentales

CRITERIUM DES JEUNES
Nageuses nées en 1997

Résultats

Notes Globales Notes Globales



JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92 J1 et VA JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92

J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95 J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95

J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75 J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75

J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75 J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75

J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75 J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75

Secrétariat Général J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN

Pascal NOIREZ J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91 J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91

Sophie PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI

Véronqiue DECHY

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3

1 DUCROCQ ESTHER 1998 ES MASSY 64 62 65 6.367 24 58 62 57 59 59 5.867 12.233 59 60 60 5.967 32 58 55 51 56 55 5.533 11.500 62 64 63 6.300 63 63 60 64 63 6.300 12.600 61 61 62 6.133 27 60 60 56 60 59 5.967 12.100 12.108 ECHEC

2 SCHROER EMMA 1998 ES MASSY 61 61 63 6.167 17 55 58 55 56 56 5.567 11.733 58 57 58 5.767 56 56 59 57 53 56 5.633 11.400 61 64 62 6.233 60 60 54 62 59 5.967 12.200 63 60 63 6.200 40 59 60 57 60 59 5.933 12.133 11.867 ECHEC

3 LECORVAISIER LEA 1998 ASCE 60 60 60 6.000 23 55 56 56 57 56 5.600 11.600 60 59 61 6.000 49 59 57 62 61 60 6.000 12.000 59 59 61 5.967 58 58 56 57 57 5.733 11.700 60 60 60 6.000 32 55 56 59 56 57 5.633 11.633 11.733 ECHEC

4 CHEVALIER NOEMY 1998 ASCE 62 60 62 6.133 27 55 56 57 55 56 5.567 11.700 61 57 62 6.000 40 54 57 55 58 56 5.600 11.600 63 59 62 6.133 60 53 53 58 56 5.567 11.700 60 60 61 6.033 39 55 57 56 59 57 5.667 11.700 11.675 ECHEC

5 JESTIN ADRIELE 1998 VGA 60 59 60 5.967 17 56 58 55 59 57 5.700 11.667 56 59 60 5.833 28 57 61 56 58 58 5.767 11.600 59 59 61 5.967 57 58 53 58 57 5.733 11.700 58 58 58 5.800 28 55 54 56 56 55 5.533 11.333 11.575 ECHEC

6 COURILLON LAURENE 1998 SF 58 59 57 5.800 23 57 56 58 58 57 5.733 11.533 59 58 58 5.833 44 60 54 57 57 57 5.700 11.533 58 59 58 5.833 59 59 58 58 59 5.867 11.700 56 59 58 5.767 42 54 55 61 57 57 5.633 11.400 11.542 ECHEC

7 ROUSSEAU CAMILLE 1998 VGA 61 61 60 6.067 19 52 53 54 52 53 5.267 11.333 54 60 58 5.733 34 56 51 52 53 53 5.267 11.000 58 59 56 5.767 55 52 57 49 53 5.333 11.100 54 59 59 5.733 36 53 54 55 53 54 5.367 11.100 11.133 ECHEC

8 RIARD MANON 1998 VGA 54 54 56 5.467 18 48 53 50 55 52 5.167 10.633 53 55 56 5.467 23 54 53 50 51 52 5.200 10.667 56 55 58 5.633 56 54 55 55 55 5.500 11.133 53 57 57 5.567 29 49 50 49 50 50 4.967 10.533 10.742 ECHEC

9 PICARD CANDICE 1998 ASAN 56 55 53 5.467 22 50 53 54 49 52 5.167 10.633 54 53 53 5.333 31 51 53 53 49 52 5.200 10.533 54 55 57 5.533 55 48 49 48 50 4.900 10.433 57 55 55 5.567 22 51 53 56 50 53 5.233 10.800 10.600 ECHEC

10 MAGNIER CLEMENTINE 1998 VGA 53 51 53 5.233 23 52 53 49 53 52 5.233 10.467 55 54 52 5.367 46 55 50 48 47 50 4.933 10.300 54 55 55 5.467 55 52 52 51 53 5.233 10.700 52 53 55 5.333 33 52 53 53 49 52 5.233 10.567 10.508 ECHEC

11 NGUYEN EMILIE 1998 VGA 52 53 55 5.333 14 47 51 50 48 49 4.900 10.233 54 53 47 5.133 33 49 47 47 49 48 4.800 9.933 56 57 58 5.700 55 56 54 53 55 5.467 11.167 53 53 56 5.400 36 52 51 51 47 50 5.067 10.467 10.450 ECHEC

12 HAMON REBECCA 1998 SURESNES 49 51 51 5.033 12 46 51 50 48 49 4.900 9.933 55 54 54 5.433 23 54 52 46 50 51 5.100 10.533 57 55 57 5.633 53 54 48 49 51 5.100 10.733 54 53 52 5.300 22 37 46 47 45 44 4.500 9.800 10.250 ECHEC

13 DA COSTA ELSA 1998 AQUARINES 51 55 55 5.367 18 49 50 49 48 49 4.900 10.267 52 51 54 5.233 20 45 48 46 48 47 4.700 9.933 53 54 50 5.233 47 49 42 48 47 4.733 9.967 57 50 54 5.367 30 50 50 51 52 51 5.067 10.433 10.150 ECHEC

14 BACUET FLAVIE 1998 AQUARINES 55 56 55 5.533 17 51 54 51 50 52 5.133 10.667 53 50 50 5.100 27 45 43 49 46 46 4.567 9.667 50 53 52 5.167 47 51 50 42 48 4.833 10.000 50 49 48 4.900 23 46 47 45 40 45 4.533 9.433 9.942 ECHEC

15 GHRRAICHE PAMELA 1998 SURESNES 48 45 51 4.800 14 48 48 49 45 48 4.800 9.600 53 54 50 5.233 17 48 50 41 40 45 4.467 9.700 55 55 58 5.600 53 52 50 49 51 5.100 10.700 46 47 50 4.767 21 46 50 50 40 47 4.767 9.533 9.883 ECHEC

16 SUCHET CHARLOTTE 1998 MOUETTES 50 49 52 5.033 17 46 51 52 48 49 4.933 9.967 50 49 50 4.967 22 43 40 43 45 43 4.300 9.267 47 46 46 4.633 39 42 43 40 41 4.100 8.733 48 40 50 4.600 21 48 47 49 44 47 4.733 9.333 9.325 ECHEC

17 DOUAY RACHEL 1998 MOUETTES 47 47 47 4.700 8 39 48 45 40 43 4.267 8.967 47 47 47 4.700 18 47 43 50 40 45 4.500 9.200 46 49 48 4.767 40 42 48 39 42 4.133 8.900 48 43 50 4.700 20 45 46 51 46 47 4.633 9.333 9.100 ECHEC

18 BONNET LAETITIA 1998 MOUETTES 40 44 46 4.333 7 35 46 35 35 38 3.600 7.933 49 51 46 4.867 16 40 46 43 42 43 4.267 9.133 47 49 49 4.833 40 47 51 30 42 4.300 9.133 45 48 46 4.633 18 40 46 43 45 44 4.400 9.033 8.808 ECHEC

19 BONTEMPS ANAIS 1998 MOUETTES 50 46 45 4.700 17 47 47 46 45 46 4.633 9.333 47 43 45 4.500 24 37 38 40 36 38 3.767 8.267 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 4.400 ECHEC

J3
TOTAL
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4
TOTAL 4

19 nageuses engagées - 0 Validation - 19 échecs -
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J1 et VA
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Le 7 Décembre 08

Notes Fondamentales Notes Fondamentales Notes Fondamentales Notes Fondamentales

CRITERIUM DES JEUNES
Nageuses nées en 1998

Résultats

Notes Globales Notes Globales



JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92 J1 et VA JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92

J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95 J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95

J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75 J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75

J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75 J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75

J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75 J1 ELODIE P J1 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75

Secrétariat Général J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN J2 SOPHIE M J2 94 J2 ANAIS FULPIN

Pascal NOIREZ J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91 J3 HERVE IS J3 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91

Sophie PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI

Véronqiue DECHY

31 nageuses engagées - 1 Validation - 28 échecs - 2 forfaits

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3

1 JACOLOT CAMILLE 1996 ES MASSY 63 63 64 6.333 34 61 64 63 60 62 6.200 12.533 60 61 60 6.033 60 62 62 62 63 62 6.200 12.233 64 66 67 6.567 64 65 63 63 64 6.367 12.933 63 63 64 6.333 44 58 63 59 62 61 6.067 12.400 12.525 VALIDATION

2 BERG MARIANNE 1996 SF 65 62 62 6.300 22 60 60 61 60 60 6.000 12.300 60 60 63 6.100 46 65 64 60 62 63 6.300 12.400 63 64 63 6.333 61 56 60 61 60 6.033 12.367 62 61 62 6.167 41 59 61 60 60 60 6.000 12.167 12.308 ECHEC

3 JEANNIER MARION 1996 ES MASSY 61 61 61 6.100 22 59 62 60 61 61 6.067 12.167 61 58 61 6.000 40 59 58 59 55 58 5.833 11.833 61 62 63 6.200 56 59 59 60 59 5.900 12.100 60 62 60 6.067 36 59 61 57 59 59 5.900 11.967 12.017 ECHEC

4 ORDONEZ JADE 1996 VGA 61 60 60 6.033 27 58 60 60 59 59 5.933 11.967 61 61 61 6.100 38 60 59 59 62 60 5.967 12.067 59 58 61 5.933 59 52 58 60 57 5.800 11.733 58 59 59 5.867 37 58 58 56 57 57 5.733 11.600 11.842 ECHEC

5 CAGNIEUX LEA 1996 GARCHES 61 60 60 6.033 26 60 57 60 59 59 5.933 11.967 58 60 59 5.900 40 57 59 57 60 58 5.800 11.700 60 60 61 6.033 60 58 60 59 59 5.933 11.967 59 59 58 5.867 41 57 56 59 57 57 5.700 11.567 11.800 ECHEC

6 EUVE OCEANE 1996 GARCHES 59 59 57 5.833 31 57 55 55 59 57 5.633 11.467 58 59 61 5.933 44 60 59 60 60 60 6.000 11.933 59 60 63 6.067 61 60 63 59 61 6.067 12.133 57 59 59 5.833 41 53 57 56 57 56 5.633 11.467 11.750 ECHEC

7 JAUNET CAMILLE 1996 ES MASSY 59 60 60 5.967 25 57 60 58 60 59 5.900 11.867 57 57 60 5.800 41 60 56 54 56 57 5.633 11.433 61 60 61 6.067 58 54 59 61 58 5.833 11.900 60 60 58 5.933 41 56 58 57 60 58 5.767 11.700 11.725 ECHEC

8 NOIREZ JULIE 1996 AQUARINES 57 56 56 5.633 16 50 57 57 58 56 5.667 11.300 58 57 60 5.833 34 59 62 60 60 60 6.000 11.833 58 58 59 5.833 60 60 64 64 62 6.200 12.033 57 58 59 5.800 36 55 58 55 56 56 5.567 11.367 11.633 ECHEC

9 AESCHLIMANN MARGAUX 1996 VGA 60 59 58 5.900 23 57 57 58 59 58 5.767 11.667 56 58 57 5.700 33 57 56 55 56 56 5.600 11.300 58 58 58 5.800 60 53 60 57 58 5.833 11.633 58 57 57 5.733 34 56 57 54 55 56 5.567 11.300 11.475 ECHEC

10 DEMARET OCEANE 1996 ASAN 59 60 60 5.967 22 57 57 59 58 58 5.767 11.733 55 53 58 5.533 40 56 55 59 59 57 5.733 11.267 59 58 59 5.867 59 59 60 63 60 5.967 11.833 56 53 57 5.533 36 52 55 54 56 54 5.433 10.967 11.450 ECHEC

11 DELAMARE LEA 1996 VELIZY NS 58 58 58 5.800 26 56 57 59 56 57 5.667 11.467 59 59 59 5.900 50 55 57 55 58 56 5.600 11.500 59 56 59 5.800 55 54 53 48 53 5.333 11.133 59 60 60 5.967 39 55 56 53 53 54 5.400 11.367 11.367 ECHEC

12 MOREAU SOPHIE 1996 ASAN 57 56 56 5.633 25 52 57 57 58 56 5.667 11.300 55 58 60 5.767 31 55 58 55 52 55 5.500 11.267 59 57 57 5.767 53 56 55 53 54 5.400 11.167 56 57 58 5.700 38 56 57 56 59 57 5.667 11.367 11.275 ECHEC

13 BINET ESTELLE 1996 AQUARINES 57 58 60 5.833 22 56 57 55 56 56 5.600 11.433 54 55 56 5.500 32 54 54 51 53 53 5.333 10.833 56 57 57 5.667 58 63 62 60 61 6.100 11.767 58 57 58 5.767 33 50 53 51 56 53 5.233 11.000 11.258 ECHEC

14 RICA CHARLOTTE 1996 SF 59 57 56 5.733 16 54 55 54 53 54 5.400 11.133 58 59 58 5.833 30 54 51 54 51 53 5.267 11.100 58 56 59 5.767 55 56 57 54 56 5.567 11.333 57 58 58 5.767 25 56 56 51 57 55 5.567 11.333 11.225 ECHEC

15 GHRRAICHE PETRA 1996 SURESNES 62 60 57 5.967 21 56 58 55 53 56 5.567 11.533 55 54 55 5.467 40 53 54 54 51 53 5.333 10.800 59 61 60 6.000 54 56 55 50 54 5.433 11.433 57 54 58 5.633 31 52 55 54 52 53 5.300 10.933 11.175 ECHEC

16 BILLERACH VICTORINE 1996 SF 57 57 55 5.633 26 57 58 58 57 58 5.767 11.400 59 58 60 5.900 47 55 54 52 51 53 5.300 11.200 57 53 58 5.600 54 49 55 50 52 5.200 10.800 57 55 56 5.600 39 51 56 57 53 54 5.433 11.033 11.108 ECHEC

17 THIROLOIX ALIX 1996 SURESNES 60 59 60 5.967 18 55 54 54 55 55 5.467 11.433 60 60 55 5.833 29 56 51 53 52 53 5.267 11.100 56 57 57 5.667 52 51 50 53 52 5.167 10.833 55 56 54 5.500 31 51 54 54 50 52 5.233 10.733 11.025 ECHEC

18 BARTHE CHLOE 1996 SF 54 58 59 5.700 18 52 52 52 55 53 5.233 10.933 57 60 57 5.800 29 56 55 55 48 54 5.467 11.267 59 58 57 5.800 49 54 54 49 52 5.167 10.967 56 54 56 5.533 28 50 53 53 55 53 5.300 10.833 11.000 ECHEC

19 ROUGIER ALBANE 1996 VGA 55 56 58 5.633 14 51 53 56 57 54 5.433 11.067 55 54 52 5.367 26 49 49 50 52 50 4.967 10.333 53 53 54 5.333 48 50 47 50 49 4.900 10.233 59 58 58 5.833 25 58 57 58 58 58 5.800 11.633 10.817 ECHEC

20 PRUVOT PAULINE 1996 AQUARINES 54 53 53 5.333 20 52 53 54 56 54 5.367 10.700 56 54 54 5.467 39 50 53 50 49 51 5.033 10.500 55 58 57 5.667 56 55 56 54 55 5.533 11.200 53 55 57 5.500 33 53 53 53 52 53 5.300 10.800 10.800 ECHEC

21 PONS LAUREEN 1996 AQUARINES 58 57 57 5.733 20 52 52 55 51 53 5.233 10.967 52 52 57 5.367 38 50 52 50 53 51 5.100 10.467 52 52 54 5.267 56 52 54 56 55 5.500 10.767 54 53 57 5.467 40 51 52 55 52 53 5.233 10.700 10.725 ECHEC

22 ROUSSEAU LEA 1996 ERAGNY 56 57 58 5.700 14 52 53 48 50 51 5.100 10.800 56 53 56 5.500 19 54 53 51 50 52 5.200 10.700 54 56 56 5.533 52 56 54 50 53 5.300 10.833 52 51 52 5.167 14 49 52 53 50 51 5.100 10.267 10.650 ECHEC

23 ROTT AMELIE 1996 AQUARINES 56 55 55 5.533 24 49 51 52 52 51 5.133 10.667 53 54 57 5.467 43 54 50 51 50 51 5.067 10.533 54 59 55 5.600 49 55 50 48 51 5.000 10.600 54 52 56 5.400 35 50 53 52 51 52 5.167 10.567 10.592 ECHEC

24 SEEUWS ANYA 1996 ERAGNY 56 54 55 5.500 16 52 54 54 50 53 5.300 10.800 51 52 52 5.167 19 53 52 50 49 51 5.100 10.267 52 55 55 5.400 52 55 53 52 53 5.267 10.667 52 53 55 5.333 20 54 52 56 46 52 5.267 10.600 10.583 ECHEC

25 SANCHES JESSICA 1996 AQUARINES 52 53 51 5.200 18 50 50 52 51 51 5.067 10.267 55 54 55 5.467 30 55 53 57 49 54 5.400 10.867 54 54 55 5.433 50 51 49 48 50 4.967 10.400 51 55 56 5.400 39 55 52 59 52 55 5.400 10.800 10.583 ECHEC

26 DEGRAS MAEVANE 1996 ERAGNY 48 54 53 5.167 12 49 53 51 49 51 5.033 10.200 53 54 53 5.333 18 50 50 49 52 50 5.000 10.333 50 53 58 5.367 53 52 54 55 54 5.367 10.733 53 49 54 5.200 20 52 53 52 50 52 5.200 10.400 10.417 ECHEC

27 CHORIN LAURINE 1996 AQUARINES 56 57 58 5.700 25 55 53 50 50 52 5.167 10.867 52 53 52 5.233 26 49 49 51 50 50 4.967 10.200 52 55 49 5.200 49 49 50 48 49 4.900 10.100 50 51 55 5.200 27 52 52 53 50 52 5.200 10.400 10.392 ECHEC

28 BRIOT LEA 1996 SURESNES 50 53 53 5.200 19 49 49 51 50 50 4.967 10.167 55 55 53 5.433 27 49 51 46 44 48 4.767 10.200 46 49 48 4.767 44 38 46 40 42 4.200 8.967 53 53 52 5.267 24 50 53 54 49 52 5.167 10.433 9.942 ECHEC

29 SAVINI TIFFANI 1996 ERAGNY 49 51 52 5.067 13 45 48 46 40 45 4.533 9.600 51 54 51 5.200 20 50 51 51 49 50 5.033 10.233 46 43 45 4.467 35 44 34 30 36 3.500 7.967 49 49 53 5.033 22 45 46 45 45 45 4.500 9.533 9.333 ECHEC

30 MEANCE ANNA 1996 ERAGNY f 0.000 0 0.000 0.000 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 0.000 FORFAIT

31 CIPRIANI MARIO 1996 ERAGNY f 0.000 0 0.000 0.000 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 0.000 FORFAIT

Notes Fondamentales
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JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92 J1 et VA JEAN FRANCOIS ETHRYARD 60 J1 et VA MARTINE ESTEVES 92

J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95 J2 AUDREY ALBARAN 91 J2 AURELIE MORICE 95

J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75 J3 ELODIE LUCOT 95 J3 NATHALIE LAVOUX 75

J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75 J4 JULIETTE SCHULER 75 J4 SYLVIE NEUVILLE 75

J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75 J1 ELODIE POUMEROL 78 J1 PIERRE CHATELAIN 75

Secrétariat Général J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN J2 SOPHIE MOURIES 94 J2 ANAIS FULPIN

Pascal NOIREZ J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91 J3 HERVE ISABELLE 75 J3 LAURENCE DOISNEAU 91

Sophie PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI Secrétariat : Gisèle CROUZILLES et Aïcha SANDERSON Secrétariat : Corinne NOIREZ et François PELLEGRINI

Véronqiue DECHY

71 nageuses engagées - 1 Validation - 68 échecs - 2 forfaits

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3

1 JACOLOT CAMILLE 1996 ES MASSY 63 63 64 6.333 34 61 64 63 60 62 6.200 12.533 60 61 60 6.033 60 62 62 62 63 62 6.200 12.233 64 66 67 6.567 64 65 63 63 64 6.367 12.933 63 63 64 6.333 44 58 63 59 62 61 6.067 12.400 12.525 VALIDATION

2 BERG MARIANNE 1996 SF 65 62 62 6.300 22 60 60 61 60 60 6.000 12.300 60 60 63 6.100 46 65 64 60 62 63 6.300 12.400 63 64 63 6.333 61 56 60 61 60 6.033 12.367 62 61 62 6.167 41 59 61 60 60 60 6.000 12.167 12.308 ECHEC

3 DUCROCQ ESTHER 1998 ES MASSY 64 62 65 6.367 24 58 62 57 59 59 5.867 12.233 59 60 60 5.967 32 58 55 51 56 55 5.533 11.500 62 64 63 6.300 63 63 60 64 63 6.300 12.600 61 61 62 6.133 27 60 60 56 60 59 5.967 12.100 12.108 ECHEC

4 JEANNIER MARION 1996 ES MASSY 61 61 61 6.100 22 59 62 60 61 61 6.067 12.167 61 58 61 6.000 40 59 58 59 55 58 5.833 11.833 61 62 63 6.200 56 59 59 60 59 5.900 12.100 60 62 60 6.067 36 59 61 57 59 59 5.900 11.967 12.017 ECHEC

5 SCHROER EMMA 1998 ES MASSY 61 61 63 6.167 17 55 58 55 56 56 5.567 11.733 58 57 58 5.767 56 56 59 57 53 56 5.633 11.400 61 64 62 6.233 60 60 54 62 59 5.967 12.200 63 60 63 6.200 40 59 60 57 60 59 5.933 12.133 11.867 ECHEC

6 ORDONEZ JADE 1996 VGA 61 60 60 6.033 27 58 60 60 59 59 5.933 11.967 61 61 61 6.100 38 60 59 59 62 60 5.967 12.067 59 58 61 5.933 59 52 58 60 57 5.800 11.733 58 59 59 5.867 37 58 58 56 57 57 5.733 11.600 11.842 ECHEC

7 CAGNIEUX LEA 1996 GARCHES 61 60 60 6.033 26 60 57 60 59 59 5.933 11.967 58 60 59 5.900 40 57 59 57 60 58 5.800 11.700 60 60 61 6.033 60 58 60 59 59 5.933 11.967 59 59 58 5.867 41 57 56 59 57 57 5.700 11.567 11.800 ECHEC

8 EUVE OCEANE 1996 GARCHES 59 59 57 5.833 31 57 55 55 59 57 5.633 11.467 58 59 61 5.933 44 60 59 60 60 60 6.000 11.933 59 60 63 6.067 61 60 63 59 61 6.067 12.133 57 59 59 5.833 41 53 57 56 57 56 5.633 11.467 11.750 ECHEC

9 LECORVAISIER LEA 1998 ASCE 60 60 60 6.000 23 55 56 56 57 56 5.600 11.600 60 59 61 6.000 49 59 57 62 61 60 6.000 12.000 59 59 61 5.967 58 58 56 57 57 5.733 11.700 60 60 60 6.000 32 55 56 59 56 57 5.633 11.633 11.733 ECHEC

10 JAUNET CAMILLE 1996 ES MASSY 59 60 60 5.967 25 57 60 58 60 59 5.900 11.867 57 57 60 5.800 41 60 56 54 56 57 5.633 11.433 61 60 61 6.067 58 54 59 61 58 5.833 11.900 60 60 58 5.933 41 56 58 57 60 58 5.767 11.700 11.725 ECHEC

11 MAILLARD CLEMENCE 1997 ASAN 61 59 60 6.000 26 59 60 58 57 59 5.867 11.867 56 56 60 5.733 37 57 59 58 58 58 5.800 11.533 60 61 61 6.067 62 57 60 61 60 6.033 12.100 60 57 57 5.800 34 54 54 57 53 55 5.433 11.233 11.683 ECHEC

12 BOCHET GAELLE 1997 ASAN 59 58 59 5.867 24 58 59 56 60 58 5.833 11.700 58 58 62 5.933 43 57 59 55 59 58 5.800 11.733 57 60 60 5.900 61 54 53 58 57 5.633 11.533 59 60 60 5.967 37 58 58 59 57 58 5.800 11.767 11.683 ECHEC

13 CHEVALIER NOEMY 1998 ASCE 62 60 62 6.133 27 55 56 57 55 56 5.567 11.700 61 57 62 6.000 40 54 57 55 58 56 5.600 11.600 63 59 62 6.133 60 53 53 58 56 5.567 11.700 60 60 61 6.033 39 55 57 56 59 57 5.667 11.700 11.675 ECHEC

14 NOIREZ JULIE 1996 AQUARINES 57 56 56 5.633 16 50 57 57 58 56 5.667 11.300 58 57 60 5.833 34 59 62 60 60 60 6.000 11.833 58 58 59 5.833 60 60 64 64 62 6.200 12.033 57 58 59 5.800 36 55 58 55 56 56 5.567 11.367 11.633 ECHEC

15 JESTIN ADRIELE 1998 VGA 60 59 60 5.967 17 56 58 55 59 57 5.700 11.667 56 59 60 5.833 28 57 61 56 58 58 5.767 11.600 59 59 61 5.967 57 58 53 58 57 5.733 11.700 58 58 58 5.800 28 55 54 56 56 55 5.533 11.333 11.575 ECHEC

16 COURILLON LAURENE 1998 SF 58 59 57 5.800 23 57 56 58 58 57 5.733 11.533 59 58 58 5.833 44 60 54 57 57 57 5.700 11.533 58 59 58 5.833 59 59 58 58 59 5.867 11.700 56 59 58 5.767 42 54 55 61 57 57 5.633 11.400 11.542 ECHEC

17 AESCHLIMANNMARGAUX 1996 VGA 60 59 58 5.900 23 57 57 58 59 58 5.767 11.667 56 58 57 5.700 33 57 56 55 56 56 5.600 11.300 58 58 58 5.800 60 53 60 57 58 5.833 11.633 58 57 57 5.733 34 56 57 54 55 56 5.567 11.300 11.475 ECHEC

18 DEMARET OCEANE 1996 ASAN 59 60 60 5.967 22 57 57 59 58 58 5.767 11.733 55 53 58 5.533 40 56 55 59 59 57 5.733 11.267 59 58 59 5.867 59 59 60 63 60 5.967 11.833 56 53 57 5.533 36 52 55 54 56 54 5.433 10.967 11.450 ECHEC

19
BERNARD
CHARRIERE MARION 1997 SF 59 57 58 5.800 17 50 54 51 57 53 5.267 11.067 60 61 60 6.033 27 58 58 57 57 58 5.767 11.800 59 59 60 5.933 53 53 51 58 54 5.333 11.267 58 56 57 5.700 30 57 56 57 56 57 5.667 11.367 11.375 ECHEC

20 DELAMARE LEA 1996 VELIZY NS 58 58 58 5.800 26 56 57 59 56 57 5.667 11.467 59 59 59 5.900 50 55 57 55 58 56 5.600 11.500 59 56 59 5.800 55 54 53 48 53 5.333 11.133 59 60 60 5.967 39 55 56 53 53 54 5.400 11.367 11.367 ECHEC

21 MESPLES RAPHAELLE 1997 ASAN 57 57 52 5.533 26 56 58 55 59 57 5.700 11.233 55 57 59 5.700 44 56 59 58 57 58 5.767 11.467 58 59 59 5.867 58 58 58 58 58 5.800 11.667 54 56 54 5.467 34 56 56 56 57 56 5.600 11.067 11.358 ECHEC

22 MOREAU SOPHIE 1996 ASAN 57 56 56 5.633 25 52 57 57 58 56 5.667 11.300 55 58 60 5.767 31 55 58 55 52 55 5.500 11.267 59 57 57 5.767 53 56 55 53 54 5.400 11.167 56 57 58 5.700 38 56 57 56 59 57 5.667 11.367 11.275 ECHEC

23 BINET ESTELLE 1996 AQUARINES 57 58 60 5.833 22 56 57 55 56 56 5.600 11.433 54 55 56 5.500 32 54 54 51 53 53 5.333 10.833 56 57 57 5.667 58 63 62 60 61 6.100 11.767 58 57 58 5.767 33 50 53 51 56 53 5.233 11.000 11.258 ECHEC

24 RICA CHARLOTTE 1996 SF 59 57 56 5.733 16 54 55 54 53 54 5.400 11.133 58 59 58 5.833 30 54 51 54 51 53 5.267 11.100 58 56 59 5.767 55 56 57 54 56 5.567 11.333 57 58 58 5.767 25 56 56 51 57 55 5.567 11.333 11.225 ECHEC

25 NGUYEN NGOC ISALINE 1997 SURESNES 60 60 59 5.967 18 57 55 57 52 55 5.567 11.533 56 56 58 5.667 28 52 51 51 51 51 5.100 10.767 61 62 62 6.167 51 57 50 50 52 5.100 11.267 59 57 59 5.833 23 56 53 53 57 55 5.467 11.300 11.217 ECHEC
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GLOBALE

3
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71 nageuses engagées - 1 Validation - 68 échecs - 2 forfaits

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3
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26 GHRRAICHE PETRA 1996 SURESNES 62 60 57 5.967 21 56 58 55 53 56 5.567 11.533 55 54 55 5.467 40 53 54 54 51 53 5.333 10.800 59 61 60 6.000 54 56 55 50 54 5.433 11.433 57 54 58 5.633 31 52 55 54 52 53 5.300 10.933 11.175 ECHEC

27 FORNARO EMMA 1997 SF 53 53 57 5.433 23 52 54 54 56 54 5.400 10.833 58 56 54 5.600 36 56 55 55 54 55 5.500 11.100 58 59 60 5.900 57 56 59 59 58 5.800 11.700 56 57 55 5.600 39 55 54 53 56 55 5.467 11.067 11.175 ECHEC

28 ROUSSEAU CAMILLE 1998 VGA 61 61 60 6.067 19 52 53 54 52 53 5.267 11.333 54 60 58 5.733 34 56 51 52 53 53 5.267 11.000 58 59 56 5.767 55 52 57 49 53 5.333 11.100 54 59 59 5.733 36 53 54 55 53 54 5.367 11.100 11.133 ECHEC

29 BILLERACH VICTORINE 1996 SF 57 57 55 5.633 26 57 58 58 57 58 5.767 11.400 59 58 60 5.900 47 55 54 52 51 53 5.300 11.200 57 53 58 5.600 54 49 55 50 52 5.200 10.800 57 55 56 5.600 39 51 56 57 53 54 5.433 11.033 11.108 ECHEC

30 THIROLOIX ALIX 1996 SURESNES 60 59 60 5.967 18 55 54 54 55 55 5.467 11.433 60 60 55 5.833 29 56 51 53 52 53 5.267 11.100 56 57 57 5.667 52 51 50 53 52 5.167 10.833 55 56 54 5.500 31 51 54 54 50 52 5.233 10.733 11.025 ECHEC

31 SANDERSON HANNAH 1997 AQUARINES 58 58 58 5.800 21 56 57 54 53 55 5.500 11.300 53 54 54 5.367 32 52 51 57 54 54 5.333 10.700 57 59 55 5.700 53 52 56 54 54 5.367 11.067 54 59 59 5.733 24 52 56 52 51 53 5.233 10.967 11.008 ECHEC

32 BARTHE CHLOE 1996 SF 54 58 59 5.700 18 52 52 52 55 53 5.233 10.933 57 60 57 5.800 29 56 55 55 48 54 5.467 11.267 59 58 57 5.800 49 54 54 49 52 5.167 10.967 56 54 56 5.533 28 50 53 53 55 53 5.300 10.833 11.000 ECHEC

33 SERVERA FLAMME 1997 ES MASSY 52 55 55 5.400 21 53 57 56 54 55 5.500 10.900 53 58 56 5.567 47 52 57 52 51 53 5.233 10.800 55 58 57 5.667 56 52 56 53 54 5.433 11.100 59 57 58 5.800 30 51 56 54 53 54 5.367 11.167 10.992 ECHEC

34 ROUGIER ALBANE 1996 VGA 55 56 58 5.633 14 51 53 56 57 54 5.433 11.067 55 54 52 5.367 26 49 49 50 52 50 4.967 10.333 53 53 54 5.333 48 50 47 50 49 4.900 10.233 59 58 58 5.833 25 58 57 58 58 58 5.800 11.633 10.817 ECHEC

35 PRUVOT PAULINE 1996 AQUARINES 54 53 53 5.333 20 52 53 54 56 54 5.367 10.700 56 54 54 5.467 39 50 53 50 49 51 5.033 10.500 55 58 57 5.667 56 55 56 54 55 5.533 11.200 53 55 57 5.500 33 53 53 53 52 53 5.300 10.800 10.800 ECHEC

36 RIARD MANON 1998 VGA 54 54 56 5.467 18 48 53 50 55 52 5.167 10.633 53 55 56 5.467 23 54 53 50 51 52 5.200 10.667 56 55 58 5.633 56 54 55 55 55 5.500 11.133 53 57 57 5.567 29 49 50 49 50 50 4.967 10.533 10.742 ECHEC

37 PONS LAUREEN 1996 AQUARINES 58 57 57 5.733 20 52 52 55 51 53 5.233 10.967 52 52 57 5.367 38 50 52 50 53 51 5.100 10.467 52 52 54 5.267 56 52 54 56 55 5.500 10.767 54 53 57 5.467 40 51 52 55 52 53 5.233 10.700 10.725 ECHEC

38 MORET ALIZEE 1997 ASAN 53 56 54 5.433 14 53 52 53 52 53 5.267 10.700 55 55 54 5.467 30 53 52 51 52 52 5.200 10.667 54 54 53 5.367 49 53 52 50 51 5.100 10.467 52 55 57 5.467 25 52 52 54 56 54 5.333 10.800 10.658 ECHEC

39 ROUSSEAU LEA 1996 ERAGNY 56 57 58 5.700 14 52 53 48 50 51 5.100 10.800 56 53 56 5.500 19 54 53 51 50 52 5.200 10.700 54 56 56 5.533 52 56 54 50 53 5.300 10.833 52 51 52 5.167 14 49 52 53 50 51 5.100 10.267 10.650 ECHEC

40 PICARD CANDICE 1998 ASAN 56 55 53 5.467 22 50 53 54 49 52 5.167 10.633 54 53 53 5.333 31 51 53 53 49 52 5.200 10.533 54 55 57 5.533 55 48 49 48 50 4.900 10.433 57 55 55 5.567 22 51 53 56 50 53 5.233 10.800 10.600 ECHEC

41 ROTT AMELIE 1996 AQUARINES 56 55 55 5.533 24 49 51 52 52 51 5.133 10.667 53 54 57 5.467 43 54 50 51 50 51 5.067 10.533 54 59 55 5.600 49 55 50 48 51 5.000 10.600 54 52 56 5.400 35 50 53 52 51 52 5.167 10.567 10.592 ECHEC

42 SEEUWS ANYA 1996 ERAGNY 56 54 55 5.500 16 52 54 54 50 53 5.300 10.800 51 52 52 5.167 19 53 52 50 49 51 5.100 10.267 52 55 55 5.400 52 55 53 52 53 5.267 10.667 52 53 55 5.333 20 54 52 56 46 52 5.267 10.600 10.583 ECHEC

43 SANCHES JESSICA 1996 AQUARINES 52 53 51 5.200 18 50 50 52 51 51 5.067 10.267 55 54 55 5.467 30 55 53 57 49 54 5.400 10.867 54 54 55 5.433 50 51 49 48 50 4.967 10.400 51 55 56 5.400 39 55 52 59 52 55 5.400 10.800 10.583 ECHEC

44 MORISSE JOY 1997 AQUARINES 56 54 52 5.400 21 54 53 51 55 53 5.333 10.733 56 56 54 5.533 33 50 49 49 43 48 4.867 10.400 51 55 55 5.367 54 50 50 45 50 5.000 10.367 57 53 55 5.500 27 51 53 52 50 52 5.167 10.667 10.542 ECHEC

45 MAGNIER CLEMENTINE 1998 VGA 53 51 53 5.233 23 52 53 49 53 52 5.233 10.467 55 54 52 5.367 46 55 50 48 47 50 4.933 10.300 54 55 55 5.467 55 52 52 51 53 5.233 10.700 52 53 55 5.333 33 52 53 53 49 52 5.233 10.567 10.508 ECHEC

46 CREVET ROXANNE 1997 SURESNES 55 54 53 5.400 18 49 54 53 51 52 5.200 10.600 54 55 54 5.433 28 54 54 56 53 54 5.400 10.833 55 55 53 5.433 46 50 49 49 49 4.900 10.333 52 49 53 5.133 29 49 50 53 50 51 5.033 10.167 10.483 ECHEC

47 NGUYEN EMILIE 1998 VGA 52 53 55 5.333 14 47 51 50 48 49 4.900 10.233 54 53 47 5.133 33 49 47 47 49 48 4.800 9.933 56 57 58 5.700 55 56 54 53 55 5.467 11.167 53 53 56 5.400 36 52 51 51 47 50 5.067 10.467 10.450 ECHEC

48 DEGRAS MAEVANE 1996 ERAGNY 48 54 53 5.167 12 49 53 51 49 51 5.033 10.200 53 54 53 5.333 18 50 50 49 52 50 5.000 10.333 50 53 58 5.367 53 52 54 55 54 5.367 10.733 53 49 54 5.200 20 52 53 52 50 52 5.200 10.400 10.417 ECHEC

49 CHORIN LAURINE 1996 AQUARINES 56 57 58 5.700 25 55 53 50 50 52 5.167 10.867 52 53 52 5.233 26 49 49 51 50 50 4.967 10.200 52 55 49 5.200 49 49 50 48 49 4.900 10.100 50 51 55 5.200 27 52 52 53 50 52 5.200 10.400 10.392 ECHEC

50 AKHTIAR MARGOT 1997 SURESNES 53 56 52 5.367 15 51 49 48 48 49 4.867 10.233 54 55 53 5.400 22 51 48 51 54 51 5.100 10.500 53 54 53 5.333 45 49 49 49 48 4.867 10.200 54 56 58 5.600 27 49 52 50 50 50 5.000 10.600 10.383 ECHEC

51 HAMON REBECCA 1998 SURESNES 49 51 51 5.033 12 46 51 50 48 49 4.900 9.933 55 54 54 5.433 23 54 52 46 50 51 5.100 10.533 57 55 57 5.633 53 54 48 49 51 5.100 10.733 54 53 52 5.300 22 37 46 47 45 44 4.500 9.800 10.250 ECHEC

52 DA COSTA ELSA 1998 AQUARINES 51 55 55 5.367 18 49 50 49 48 49 4.900 10.267 52 51 54 5.233 20 45 48 46 48 47 4.700 9.933 53 54 50 5.233 47 49 42 48 47 4.733 9.967 57 50 54 5.367 30 50 50 51 52 51 5.067 10.433 10.150 ECHEC

53 GUYOT SARA 1997 SURESNES 53 56 56 5.500 14 50 52 47 50 50 5.000 10.500 55 54 55 5.467 20 47 51 50 46 49 4.867 10.333 55 55 55 5.500 51 55 52 49 52 5.167 10.667 46 40 48 4.467 14 47 42 47 30 42 4.367 8.833 10.083 ECHEC

54 BALL JENNIFER 1997 ASAN 52 51 55 5.267 12 49 52 50 49 50 4.967 10.233 53 54 49 5.200 23 47 48 48 46 47 4.733 9.933 50 50 51 5.033 47 45 47 41 45 4.567 9.600 50 50 52 5.067 18 53 51 51 49 51 5.100 10.167 9.983 ECHEC

55 BACUET FLAVIE 1998 AQUARINES 55 56 55 5.533 17 51 54 51 50 52 5.133 10.667 53 50 50 5.100 27 45 43 49 46 46 4.567 9.667 50 53 52 5.167 47 51 50 42 48 4.833 10.000 50 49 48 4.900 23 46 47 45 40 45 4.533 9.433 9.942 ECHEC

56 BRIOT LEA 1996 SURESNES 50 53 53 5.200 19 49 49 51 50 50 4.967 10.167 55 55 53 5.433 27 49 51 46 44 48 4.767 10.200 46 49 48 4.767 44 38 46 40 42 4.200 8.967 53 53 52 5.267 24 50 53 54 49 52 5.167 10.433 9.942 ECHEC

57 GHRRAICHE PAMELA 1998 SURESNES 48 45 51 4.800 14 48 48 49 45 48 4.800 9.600 53 54 50 5.233 17 48 50 41 40 45 4.467 9.700 55 55 58 5.600 53 52 50 49 51 5.100 10.700 46 47 50 4.767 21 46 50 50 40 47 4.767 9.533 9.883 ECHEC

58 CHAVEROCHE MANON 1997 ASAN 40 52 54 4.867 21 48 45 49 20 41 4.467 9.333 53 51 48 5.067 33 46 52 49 44 48 4.767 9.833 51 51 53 5.167 49 47 48 48 48 4.800 9.967 49 52 52 5.100 25 46 47 49 47 47 4.700 9.800 9.733 ECHEC

59 BICHAREIL JOSEPHINE 1997 SF 49 50 52 5.033 13 52 59 51 47 52 5.167 10.200 54 53 48 5.167 24 45 39 48 42 44 4.367 9.533 49 51 52 5.067 43 49 42 38 43 4.267 9.333 46 48 51 4.833 19 47 47 49 47 48 4.733 9.567 9.658 ECHEC

60 ONDET MAUD 1997 MOUETTES 49 48 51 4.933 12 44 48 48 46 47 4.700 9.633 52 52 54 5.267 31 47 47 50 48 48 4.767 10.033 49 49 50 4.933 46 42 45 43 44 4.400 9.333 47 48 50 4.833 23 46 47 49 47 47 4.700 9.533 9.633 ECHEC



71 nageuses engagées - 1 Validation - 68 échecs - 2 forfaits

J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3 J1 J2 J3
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TACHE 3

311c

J4J5 J4J5J3
chrono
40 sec

TACHE 2

61 SZALEWA TITA 1997 MOUETTES 47 44 46 4.567 11 40 48 44 44 44 4.400 8.967 53 50 53 5.200 21 50 52 50 47 50 5.000 10.200 49 51 50 5.000 47 40 51 44 46 4.567 9.567 49 49 47 4.833 20 46 48 49 48 48 4.800 9.633 9.592 ECHEC

62 LEFEVRE AURELIE 1997 MOUETTES 53 49 48 5.000 13 40 47 47 42 44 4.433 9.433 48 49 51 4.933 19 43 41 43 39 42 4.200 9.133 48 49 52 4.967 37 45 43 40 41 4.133 9.100 48 50 50 4.933 16 48 47 50 49 49 4.867 9.800 9.367 ECHEC

63 SAVINI TIFFANI 1996 ERAGNY 49 51 52 5.067 13 45 48 46 40 45 4.533 9.600 51 54 51 5.200 20 50 51 51 49 50 5.033 10.233 46 43 45 4.467 35 44 34 30 36 3.500 7.967 49 49 53 5.033 22 45 46 45 45 45 4.500 9.533 9.333 ECHEC

64 SUCHET CHARLOTTE 1998 MOUETTES 50 49 52 5.033 17 46 51 52 48 49 4.933 9.967 50 49 50 4.967 22 43 40 43 45 43 4.300 9.267 47 46 46 4.633 39 42 43 40 41 4.100 8.733 48 40 50 4.600 21 48 47 49 44 47 4.733 9.333 9.325 ECHEC

65 DOUAY RACHEL 1998 MOUETTES 47 47 47 4.700 8 39 48 45 40 43 4.267 8.967 47 47 47 4.700 18 47 43 50 40 45 4.500 9.200 46 49 48 4.767 40 42 48 39 42 4.133 8.900 48 43 50 4.700 20 45 46 51 46 47 4.633 9.333 9.100 ECHEC

66 BISTON LAETICIA 1997 ERAGNY 54 47 51 5.067 17 49 46 50 47 48 4.800 9.867 50 46 49 4.833 19 42 46 31 42 40 4.133 8.967 42 46 48 4.533 40 37 40 35 38 3.833 8.367 40 49 49 4.600 21 42 48 50 43 46 4.567 9.167 9.092 ECHEC

67 FERNANDES DACAMILLE 1997 ASAN 48 49 48 4.833 11 40 48 48 45 45 4.600 9.433 50 50 47 4.900 18 44 40 45 43 43 4.333 9.233 49 50 47 4.867 38 40 40 46 41 4.033 8.900 46 43 45 4.467 15 35 41 45 40 40 4.033 8.500 9.017 ECHEC

68 BONNET LAETITIA 1998 MOUETTES 40 44 46 4.333 7 35 46 35 35 38 3.600 7.933 49 51 46 4.867 16 40 46 43 42 43 4.267 9.133 47 49 49 4.833 40 47 51 30 42 4.300 9.133 45 48 46 4.633 18 40 46 43 45 44 4.400 9.033 8.808 ECHEC

69 BONTEMPS ANAIS 1998 MOUETTES 50 46 45 4.700 17 47 47 46 45 46 4.633 9.333 47 43 45 4.500 24 37 38 40 36 38 3.767 8.267 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 4.400 ECHEC

70 MEANCE ANNA 1996 ERAGNY f 0.000 0 0.000 0.000 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 0.000 FORFAIT

71 CIPRIANI MARIO 1996 ERAGNY f 0.000 0 0.000 0.000 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 F 0.000 0 0.000 0.000 0.000 FORFAIT
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